
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Brodnica udziela Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Brodnica na współfinansowanie przez Powiat Śremski w okresie od dnia 1 września 
2019 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku realizacji zadania organizacji przewozów pasażerskich w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na obszarze gminy Brodnica na 
odcinkach:

1) Żabno - Sulejewo - Brodnica - Grabianowo - Pucołowo – Manieczki,

2) Żabno - Grzybno - Żabno - Sulejewo - Brodnica - Grabianowo - Pucołowo – Manieczki,

3) Boreczek - Przylepki - Brodnica - Sulejewo - Żabno - Grzybno - Żabno – Żabinko,

4) Krzyżanowo - Pucołowo - Grabianowo - Kopyta - Chaławy - Szołdry - Iłówiec Wielki,

5) Żabno - Grzybno - Żabno - Sulejewo - Brodnica - Przylepki - Boreczek – Manieczki,

6) Iłówiec - Konstantynowo - Grzybno - Rogaczewo - Szołdry - Chaławy - Kopyta -Grabianowo - Pucołowo – 
Krzyżanowo,
na liniach komunikacyjnych:

1) Poznań – Śrem i Śrem – Poznań przez Mosinę,

2) Mosina – Śrem i Śrem - Mosina,

3) Śrem – Czempiń i Czempiń – Śrem oraz

4) na linii okrężnej Śrem-Śrem przez Psarskie - Szymanowo - Manieczki - Pucołowo - Krzyżanowo - 
Błociszewo - Gaj - Helenki.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona Powiatowi Śremskiemu:

1) w roku 2019 – w wysokości do 49.600 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset zł),

2) w roku 2020 – w wysokości do 161.500 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset zł).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Brodnica a Powiatem Śremskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: C517E269-1898-458B-A23F-9D538803D2EF. Uchwalony Strona 1




